ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

PODER LEGISLATIVO

CNPJ 07.740.442/0001-13

DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA FISCAL

Eu, FRANCISCO FERREIRA DO REGO JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de

Duque Bacelar- MA, portador do CPF nº848.480.653-72, DECLARO, para os devidos fins

que no ano de 2020 até a presente data, a Câmara municipal de Duque Bacelar– MA não fez

nenhuma anistia, remissão, subsídio, crédito presumido e concessão de isenção de caráter

geral, alteração de alíquota ou modificação de base de cálculo que implique redução

discriminada de tributos ou contribuições e outros benefícios que correspondem a tratamento

diferenciado. Por ser verdade assino a presente declaração.

                                                                                                             Duque Bacelar – MA

VIGÊNCIA 01-01-2020 A 30-12-2020

Francisco Ferreira Do Rego Junior

Presidente da Câmara Municipal

ENDEREÇO: AVENIDA CORONEL ROSALINO, 5/N, CENTRO, DUQUE BACELAR-MA

EMAIL:camaramunicipaldeduquebacelar@gmail.com

mailto:camaramunicipaldeduquebacelar@gmail.com